
UCHWAŁA NR II.3.2018
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania na CZŁONKÓW KOMISJI REWIZYJNEJ VIII Kadencji 
2018 – 2023 wybrani zostali radni:

1. Langowski Wojciech,

2. Pawlak Elżbieta,

3. Witek Sylwia.

§ 2. Rada Gminy Miłoradz powierzyła w głosowaniu funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej:

Radnej WITEK Sylwii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski

Id: 3ECB851C-D2D4-426E-8C33-55D5673B8D82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 18a ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018r.
poz. 994 z późn. zm.) rada gminy ma obowiązek powołania komisji rewizyjnej, do której podstawowych
obowiązków należy prowadzenie kontroli działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz
jednostek pomocniczych gminy.

Komisja rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem do rady gminy
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi. Wniosek w sprawie absolutorium podlega
zaopiniowaniu przez regionalną izbę obrachunkową.

W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego
i Zastępcy Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski

Id: 3ECB851C-D2D4-426E-8C33-55D5673B8D82. Podpisany Strona 1




